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Lista parti di ricambio
Spare parts list Ersatzteilliste

1
Parti di lamiera
Sheet metal
Blechteile

GC1200W 24-30 C 23
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Pos Descrizioni
Description
Bezeichnung

N° d'ordine
Ordering no.
Bestell-Nr.

7-
71

6-
70

4-
74

5
7-

71
6-

70
4-

74
6

7-
71

6-
70

4-
74

7

Osservazioni
Remarks
Bemerkungen

1 Pannello Bosch 8 737 604 548 ■ ■ ■
2 Vite 8x1 / 2 ZC PZFL Tipo B S / Tap Dog 8 716 117 028 ■ ■ ■
5 Supporto a parete 8 718 646 534 0 ■ ■ ■
7 Vaso d'espansione 8 737 604 235 ■ ■ ■
8 Supporto (Vaso d'espansione) 8 737 604 543 ■ ■ ■
9 Tubo (Vaso d'espansione) 8 737 604 250 ■ ■ ■

10 Guarnizione 18,6x13,5x1,5 (10x) 8 710 103 045 0 ■ ■ ■
11 O-ring 13,87x3,53 (10x) 8 716 771 155 0 ■ ■ ■
12 Molletta di ritenzione 18mm (10x) 8 718 684 699 0 ■ ■ ■
13 Copertura 8 737 604 540 ■ ■ ■
14 Dado a scatto 4,8mm (10x) 8 710 609 015 0 ■ ■ ■
15 Tubo flessibile 8 737 604 553 ■ ■ ■
16 Adattore (Adattatore gas di combustione) 8 716 122 825 ■ ■ ■
17 Vite 4,8x30 (3x) 8 713 403 039 0 ■ ■ ■
18 Piastra di tenuta (Blocco idraulico) 8 737 604 544 ■ ■ ■
19 Guarnizione (Valvola di riempimento) 8 716 774 898 ■ ■ ■
20 Guarnizione (Rubinetto di scarico) 8 737 604 545 ■ ■ ■

GC1200W 24-30 C 23 Parti di lamiera
Sheet metal
Blechteile 1
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Lista parti di ricambio
Spare parts list Ersatzteilliste

2
Scambiatore di calore
Heat exchanger
Wärmetauscher

GC1200W 24-30 C 23
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Pos Descrizioni
Description
Bezeichnung

N° d'ordine
Ordering no.
Bestell-Nr.

7-
71

6-
70

4-
74

5
7-

71
6-

70
4-

74
6

7-
71

6-
70

4-
74

7

Osservazioni
Remarks
Bemerkungen

1 Valvola del gas 8 738 902 772 ■ ■ ■
2 Vite M4x8 (10x) 8 738 901 740 ■ ■ ■
3 O-ring 12,37x2,62 (10x) 8 738 903 402 ■ ■ ■
4 Iniettore 30 kW (NG) 8 738 902 774 ■ ■ ■
5 Dado (Valvola del gas) 8 718 600 79A 0 ■ ■ ■
6 Tubo del gas 8 738 902 775 ■ ■ ■
7 Venturi 30 kW 8 738 902 777 ■ ■ ■
8 Tubo aspirazione aria 7 736 700 396 ■ ■ ■
9 Guarnizione 7 746 001 88A 0 ■ ■ ■

10 Ventilatore P EBM D118 AC230 50 70 W PWM 8 738 903 401 ■ ■ ■
11 Valvola di non ritorno 8 738 905 216 ■ ■ ■
13 Vite 4x14 (10x) 7 746 900 447 ■ ■ ■
14 Condotto gas-aira 8 738 902 778 ■ ■ ■
15 Guarnizione (Condotto gas-aira) 8 738 905 215 ■ ■ ■
16 Trasformatore d'accensione 8 738 902 779 ■ ■ ■
17 Cavo d'accensione 8 738 902 780 ■ ■ ■
18 Vite 4x12 (10x) 8 738 902 781 ■ ■ ■
19 Limitatore di temperatura 8 738 905 217 ■ ■ ■
20 Scambiatore di calore C3 8 738 902 782 ■ ■ ■
21 Vite M5x16 (5x) 7 746 900 310 ■ ■ ■
22 Sonda di temperatua 8 738 903 403 ■ ■ ■
23 Coperchio del bruciatore 8 738 902 783 ■ ■ ■
24 Dado M6 (10x) 8 738 903 410 ■ ■ ■
25 Coibentazione (Coperchio del bruciatore) 8 738 902 784 ■ ■ ■
26 Guarnizione (Coperchio del bruciatore) 8 738 902 785 ■ ■ ■
27 Set di elettrodi 8 738 902 786 ■ ■ ■
28 Guarnizione (Set di elettrodi) (5x) 8 738 902 787 ■ ■ ■
29 Vite 4x10 (10x) 8 738 902 788 ■ ■ ■
30 Guarnizione DN60 8 738 902 789 ■ ■ ■
31 Coibentazione (Scambiatore di calore) 8 738 903 470 ■ ■ ■
 Set di manutenzione C3 8 738 903 670 ■ ■ ■

GC1200W 24-30 C 23 Scambiatore di calore
Heat exchanger
Wärmetauscher 2
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Lista parti di ricambio
Spare parts list Ersatzteilliste

4
Raccordi
Tubes
Rohre

GC1200W 24-30 C 23
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Pos Descrizioni
Description
Bezeichnung

N° d'ordine
Ordering no.
Bestell-Nr.

7-
71

6-
70

4-
74

5
7-

71
6-

70
4-

74
6

7-
71

6-
70

4-
74

7

Osservazioni
Remarks
Bemerkungen

1 Sifone 8 716 012 273 0 ■ ■ ■
2 Tubo flessibile (Sifone) 8 737 604 265 ■
2 Tubo flessibile (Sifone) 8 737 604 739 ■ ■
3 Tubo fles. (Scambiatore calore/Sifone) 8 737 604 236 ■ ■ ■
4 Clip a innesto (10x) 8 737 604 258 ■ ■ ■
5 Tubo di mandata 8 737 604 257 ■ ■ ■
6 Tubo di ritorno 8 737 604 262 ■ ■ ■
8 Tubo (Pompa) 8 737 604 249 ■ ■ ■
9 Disaeratore 8 737 604 731 ■ ■ ■

10 Adattore (Disaeratore) 8 737 604 248 ■ ■ ■
11 Tubo flessibile (Valvola di sicurezza) 8 737 604 264 ■ ■ ■
13 O-ring 17,86x2,62 (10x) 8 716 140 806 0 ■ ■ ■
14 Guarnizione 18.5x24.3mm (10x) 8 716 771 259 0 ■ ■ ■
20 Sonda di temperatua 8 738 903 403 ■ ■ ■

GC1200W 24-30 C 23 Raccordi
Tubes
Rohre 4
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Lista parti di ricambio
Spare parts list Ersatzteilliste

5
Blocco idraulico
Hydraulic block
Hydraulikblock

GC1200W 24-30 C 23
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Pos Descrizioni
Description
Bezeichnung

N° d'ordine
Ordering no.
Bestell-Nr.

7-
71

6-
70

4-
74

5
7-

71
6-

70
4-

74
6

7-
71

6-
70

4-
74

7

Osservazioni
Remarks
Bemerkungen

1 Adattore (sinestro) 8 737 713 731 ■ ■ ■
2 Adattore (destro) 8 737 604 403 ■ ■ ■
5 Adattore 8 737 604 395 ■ ■ ■
6 Adattore (Limitatore di portata) 8 737 604 402 ■ ■ ■
7 O-ring 15,54x2,62 (10x) 8 716 771 156 0 ■ ■ ■
8 Scambiatore di calore a piastre C-PHE 12 8 718 644 623 0 ■ ■ ■
9 Guarnizione 28,4x8 (10x) 8 716 771 003 0 ■ ■ ■

10 Guarnizione 19,4x8 (10x) 8 716 771 325 0 ■ ■ ■
11 Vite M5x20 (10x) 8 737 713 708 ■ ■ ■
12 Tappo (13mm) 8 737 713 732 ■ ■ ■
14 Molletta di ritenzione 10mm (10x) 8 716 771 167 0 ■ ■ ■
15 Anello tenuta 6x2,5 (10x) 8 716 771 164 0 ■ ■ ■
16 Sonda di pressione 8 718 651 042 0 ■ ■ ■
19 Tappo 8 737 604 415 ■ ■ ■
20 Motore (Organo 3 vie) 8 737 602 357 ■ ■ ■
21 Valvola di sicurezza 8 737 713 733 ■ ■ ■
22 Dado M5 (12x) 8 737 713 720 ■ ■ ■
23 Organo 3 vie 8 737 604 397 ■ ■ ■
24 Raccordo 3/4" 8 737 713 734 ■ ■ ■
25 Raccordo 1/2" 8 737 713 735 ■ ■ ■
26 O-ring 17x4 L (10x) 8 716 771 154 0 ■ ■ ■
27 O-ring 13,87x3,53 L (10x) 8 716 107 439 0 ■ ■ ■
28 Adattore (Sensore di portata) 8 737 604 401 ■ ■ ■
29 Adattore (Ritorno) 8 737 604 398 ■ ■ ■
30 Valvola di sicurezza 8 737 604 406 ■ ■ ■
31 Rubinetto di scarico 8 737 713 724 ■ ■ ■
32 Inserto (Silenziatore) 8 737 713 729 ■ ■ ■
33 Adattore (Organo 3 vie) 8 737 604 400 ■ ■ ■
34 Sensore di portata 8 737 713 706 ■ ■ ■
35 Valvola di non ritorno 8 737 604 418 ■ ■ ■
36 Adattore (Pompa) 8 737 604 396 ■ ■ ■
37 Pompa HU2-10 (ErP) 8 737 606 092 ■ ■ ■
39 O-ring 34x3 (10x) 8 737 602 346 ■ ■ ■
40 Sonda di temperatua 8 714 500 081 0 ■ ■ ■
44 Filtro 8 737 713 713 ■ ■ ■
45 Limitatore di portata E-W-LP 12L 8 737 713 717 ■
45 Limitatore di portata E-W-LP 14L 8 737 713 719 ■ ■
47 Tappo (Organo 3 vie) 8 737 604 405 ■ ■ ■
49 Valvola di riempimento 8 716 774 909 ■ ■ ■
51 O-ring 17,12x2,62 (10x) 8 716 771 162 0 ■ ■ ■
52 Rubinetto di carico 8 737 713 730 ■ ■ ■
54 O-ring 9,5x2,5 (10x) 8 737 713 709 ■ ■ ■
55 O-ring 17,0x3,0 (10x) 8 737 713 710 ■ ■ ■
56 Molletta di ritenzione 18mm (10x) 8 737 713 711 ■ ■ ■
57 Guarnizione 18.5x24.3mm (10x) 8 716 771 259 0 ■ ■ ■
58 Vite M5x40 (2x) 2 912 431 170 0 ■ ■ ■
59 O-ring 2,4x5,6 (10x) 8 737 713 707 ■ ■ ■
60 O-ring 23,47x2,62 (10x) 8 737 602 349 ■ ■ ■
61 Molletta di ritenzione (10x) 8 737 602 356 ■ ■ ■
62 Clip di ritenzione (Pompa) (10x) 8 737 713 721 ■ ■ ■
63 Guarnizione 18,6x13,5x1,5 EPDM (10x) 8 716 121 476 ■ ■ ■
64 Molletta ritenzione (Sensore portata) 8 737 713 712 ■ ■ ■
GC1200W 24-30 C 23 Blocco idraulico

Hydraulic block
Hydraulikblock 5
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Lista parti di ricambio
Spare parts list Ersatzteilliste

5
Blocco idraulico
Hydraulic block
Hydraulikblock

GC1200W 24-30 C 23
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Pos Descrizioni
Description
Bezeichnung

N° d'ordine
Ordering no.
Bestell-Nr.

7-
71

6-
70

4-
74

5
7-

71
6-

70
4-

74
6

7-
71

6-
70

4-
74

7

Osservazioni
Remarks
Bemerkungen

65 O-ring 23x4 (10x) 8 716 771 353 0 ■ ■ ■
66 O-ring 20,22x3,53 EPDM (10x) 8 718 685 490 0 ■ ■ ■
67 Vite 4x14 (12x) 8 737 604 392 ■ ■ ■
68 Involucro (Sonda di temperatua) 8 737 604 414 ■ ■ ■
69 O-ring 7,75x2,1 (10x) 8 710 205 080 0 ■ ■ ■
70 Tappo (Manometro) 8 737 713 722 ■ ■ ■
71 Vite 8x1/2 (10x) 8 737 604 542 ■ ■ ■
72 Guarnizione (Valvola di riempimento) 8 716 774 898 ■ ■ ■
73 Attrezzo (Sensore portata - O-ring) 8 716 775 024 ■ ■ ■
76 Set bypass 8 737 606 203 ■ ■ ■
77 Clip di fissaggio (10x) 8 719 905 335 0 ■ ■ ■
78 O-ring 17,86x2,62 (10x) 8 716 140 806 0 ■ ■ ■

GC1200W 24-30 C 23 Blocco idraulico
Hydraulic block
Hydraulikblock 5
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Lista parti di ricambio
Spare parts list Ersatzteilliste

6
Quadro comandi
Control box
Schaltkasten

GC1200W 24-30 C 23
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Pos Descrizioni
Description
Bezeichnung

N° d'ordine
Ordering no.
Bestell-Nr.

7-
71

6-
70

4-
74

5
7-

71
6-

70
4-

74
6

7-
71

6-
70

4-
74

7

Osservazioni
Remarks
Bemerkungen

2 Centralina ACU LOP-22 8 737 605 542 ■ ■ ■
3 Set passacavi 8 737 604 240 ■ ■ ■
4 Cavo di massa 8 737 604 245 ■ ■ ■
5 Cablaggio 24 V 8 737 604 241 ■ ■ ■
6 Cablaggio 230 V 8 737 604 242 ■ ■ ■
7 Set morsetti di collegamento 8 737 604 244 ■ ■ ■
9 Copertura manutenzione ACU LOP-22 8 737 604 737 ■ ■ ■

10 Fusibile 5x20mm + Supporto 8 737 604 738 ■ ■ ■
11 Cavo pompa 8 737 604 662 ■ ■ ■
12 Ferma cavo (10x) 8 710 506 185 0 ■ ■ ■
13 HCM 25186 IT 24 kW 8 716 774 985 ■
13 HCM 25187 IT 24-30 kW 8 716 774 986 ■
13 HCM 25188 IT 28-30 kW 8 716 774 987 ■
14 Fusibile 5x20mm Fast Acting (5x) 8 716 116 900 ■ ■ ■

GC1200W 24-30 C 23 Quadro comandi
Control box
Schaltkasten 6
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Lista parti di ricambio
Spare parts list Ersatzteilliste

7
Connessione con supporto per gateway
RF Key Connection
RF Key Connection

GC1200W 24-30 C 23
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Pos Descrizioni
Description
Bezeichnung

N° d'ordine
Ordering no.
Bestell-Nr.

7-
71

6-
70

4-
74

5
7-

71
6-

70
4-

74
6

7-
71

6-
70

4-
74

7

Osservazioni
Remarks
Bemerkungen

 supporto accessorio WLAN/RF a parete 7 716 780 588 ■ ■ ■

GC1200W 24-30 C 23 Connessione con supporto per gateway
RF Key Connection
RF Key Connection 7
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Lista parti di ricambio
Spare parts list Ersatzteilliste

7A
Schienale
Backframe
Backframe

GC1200W 24-30 C 23
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Pos Descrizioni
Description
Bezeichnung

N° d'ordine
Ordering no.
Bestell-Nr.

7-
71

6-
70

4-
74

5
7-

71
6-

70
4-

74
6

7-
71

6-
70

4-
74

7

Osservazioni
Remarks
Bemerkungen

 Schienale 7 716 780 596 ■ ■ ■

GC1200W 24-30 C 23 Schienale
Backframe
Backframe 7A
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Traduzione delle descrizioni
List of translations Übersetzungsliste

Pos Description Beschreibung

1 Element of construction Baugruppe

1 Front panel Bosch Frontabdeckung Bosch

2 Screw 8x1/2 ZC PZFL Type B
S/Tap Dog Tip

Schrauben 8x1 / 2 ZC PZFL
Typ B S / Tap

5 Wall mounting bracket Wandhalter

7 Expansion vessel Ausdehnungsgefäß

8 Bracket (Expansion vessel) Halterung (Ausdehnungsgefäß)

9 Pipe (Expansion vessel) Rohr (Ausdehnungsgefäß)

10 Gasket 18,6x13,5x1,5 (10x) Dichtung 18,6x13,5x1,5 (10x)

11 O-ring 13,87x3,53 (10x) O-Ring 13,87x3,53 (10x)

12 Clip 18mm (10x) Haltefeder 18mm (10x)

13 Cover Abdeckung

14 Clip 4,8mm (10x) Schnappmutter 4,8mm (10x)

15 Hose Schlauch

16 Adapter (Flue adapter) Adapter
(Kesselanschlussstück)

17 Screw 4,8x30 (3x) Schraube 4,8x30 (3x)

18 Sealing plate (Hydraulic block) Dichtplatte (Hydraulikblock)

19 Seal (Charging link keyless) Dichtung (Fülleinrichtung)

20 Seal (Drain cock) Dichtung (Entleerhahn)

2 Element of construction Baugruppe

1 Gas valve Gasarmatur

2 Screw M4x8 (10x) Schraube M4x8 (10x)

3 O-ring 12,37x2,62 (10x) O-Ring 12,37x2,62 (10x)

4 Nozzle 30 kW (NG) 5,47mm Gasdüse 30 kW (NG)

5 Nut (Gas valve) Mutter (Gasarmatur)

6 Gas pipe Gasrohr

7 Venturi 30 kW Venturi 30 kW

8 Suction pipe Luftansaugrohr

9 Seal Dichtung

10 Fan P EBM D118 AC230 50 70
W PWM

Gebläse P EBM D118 AC230
50 70 W PWM

11 Non-return valve Rückschlagklappe

13 Screw 4x14 (10x) Schraube 4x14 (10x)

14 Gas-air duct Gas-Luft-Kanal
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Traduzione delle descrizioni
List of translations Übersetzungsliste

Pos Description Beschreibung

15 Gasket (Gas-air duct) Dichtung (Gas-Luft-Kanal)

16 Ignition transformer Zündtrafo

17 Ignition cable Zündleitung

18 Screw 4x12 (10x) Schraube 4x12 (10x)

19 Temperature limiter Temperaturbegrenzer

20 Heat exchanger C3 Wärmetauscher C3

21 Screw M5x16 (5x) Schraube M5x16 (5x)

22 Temperature sensor Temperaturfühler

23 Burner cover Brennerdeckel

24 Nut M6 (10x) Mutter M6 (10x)

25 Insulation (Burner cover) Isolierung (Brennerdeckel)

26 Seal (Burner cover) Dichtung (Brennerdeckel)

27 Electrode kit Elektroden-Set

28 Seal (Electrode kit) (5x) Dichtung (Elektroden-Set) (5x)

29 Screw 4x10 (10x) Schraube 4x10 (10x)

30 Lip seal DN60 Lippendichtung DN60

31 Insulation (Heat exchanger) Isolierung (Wärmetauscher)

 Service kit C3 Service-Set C3

4 Element of construction Baugruppe

1 Siphon Siphon

2 Hose (Siphon) Schlauch (Siphon)

3 Hose (Heat exchanger/Siphon) Schlauch (Wärmetauscher/
Siphon)

4 Clip (10x) Klammer (10x)

5 Supply pipe (CH) Vorlaufrohr

6 Return pipe (CH) Rücklaufrohr

8 Pipe (Pump) Rohr (Pumpe)

9 Air vent Entlüfter

10 Adapter (Air vent) Adapter (Entlüfter)

11 Hose (Pressure relief valve) Schlauch (Sicherheitsventil)

13 O-ring 17,86x2,62 (10x) O-Ring 17,86x2,62 (10x)

14 Seal 18.5x24.3mm (10x) Dichtung 18.5x24.3mm (10x)

20 Temperature sensor Temperaturfühler
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Traduzione delle descrizioni
List of translations Übersetzungsliste

Pos Description Beschreibung

5 Element of construction Baugruppe

1 Adapter (PHE left) Adapter (PWT links)

2 Adapter (PHE right) Adapter (PWT rechts)

5 Adapter (PHE/3WV) Adapter (PWT/3WV)

6 Adapter (Flow limiter) Adapter (Durchflussbegrenzer)

7 O-ring 15,54x2,62 (10x) O-Ring 15,54x2,62 (10x)

8 Plate heat exchanger C-PHE
12

Plattenwärmetauscher C-PHE
12

9 Seal 28,4x8 (10x) Dichtung 28,4x8 (10x)

10 Seal 19,4x8 (10x) Dichtung 19,4x8 (10x)

11 Screw M5x20 (10x) Schraube M5x20 (10x)

12 Plug (13mm) Stopfen (13mm)

14 Clip 10mm (10x) Haltefeder 10mm (10x)

15 O-ring 6x2,5 (10x) O-Ring 6x2,5 (10x)

16 Pressure sensor Druckfühler

19 Plug Stopfen

20 Motor (3-way valve) Motor (3-Wege-Ventil)

21 Pressure relief valve Sicherheitsventil

22 Nut M5 (12x) Mutter M5 (12x)

23 3-way valve 3-Wege-Ventil

24 Fitting 3/4" Fitting 3/4"

25 Fitting 1/2" Fitting 1/2"

26 O-ring 17x4 L (10x) O-Ring 17x4 L (10x)

27 O-ring 13,87x3,53 L (10x) O-Ring 13,87x3,53 L (10x)

28 Adapter (Flow sensor) Adapter (Strömungsfühler)

29 Adapter (Return CH) Adapter (Rücklauf Heizkreis)

30 Pressure relief valve Sicherheitsventil

31 Drain cock Entleerhahn

32 Cartridge (Sound absorber) Einsatz (Schalldämpfer)

33 Adapter (3-way valve) Adapter (3-Wege-Ventil)

34 Flow sensor Strömungsfühler

35 Non-return valve Rückschlagventil

36 Adapter (Pump) Adapter (Pumpe)

 
 2025/08 22 6721871343



Traduzione delle descrizioni
List of translations Übersetzungsliste

Pos Description Beschreibung

37 Pump HU2-10 (ErP) Pumpe HU2-10 (ErP)

39 O-ring 34x3 (10x) O-Ring 34x3 (10x)

40 Temperature sensor Temperaturfühler

44 Filter Filter

45 Flow limiter E-W-LP 12L Red Durchflussbegrenzer E-W-LP
12L

45 Flow limiter E-W-LP 14L Durchflussbegrenzer E-W-LP
14L

47 Plug (3-way valve) Stopfen (3-Wege-Ventil)

49 Charging link keyless Fülleinrichtung

51 O-ring 17,12x2,62 (10x) O-Ring 17,12x2,62 (10x)

52 Fill cock Füllhahn

54 O-ring 9,5x2,5 (10x) O-Ring 9,5x2,5 (10x)

55 O-ring 17,0x3,0 (10x) O-Ring 17,0x3,0 (10x)

56 Clip 18mm (10x) Haltefeder 18mm (10x)

57 Seal 18.5x24.3mm (10x) Dichtung 18.5x24.3mm (10x)

58 Screw M5x40 (2x) Schraube M5x40 (2x)

59 O-ring 2,4x5,6 (10x) O-Ring 2,4x5,6 (10x)

60 O-ring 23,47x2,62 (10x) O-Ring 23,47x2,62 (10x)

61 Clip (10x) Haltefeder (10x)

62 Clip (Pump) (10x) Sicherungsklammer (Pumpe)
(10x)

63 Gasket 18,6x13,5x1,5 EPDM
(10x)

Dichtung 18,6x13,5x1,5 EPDM
(10x)

64 Clip (Flow sensor) (10x) Haltefeder (Strömungsfühler)
(10x)

65 O-ring 23x4 (10x) O-Ring 23x4 (10x)

66 O-ring 20,22x3,53 EPDM (10x) O-Ring 20,22x3,53 EPDM (10x)

67 Screw 4x14 (12x) Schraube 4x14 (12x)

68 Casing (Temperature sensor) Gehäuse (Temperaturfühler)

69 O-ring 7,75x2,1 (10x) O-Ring 7,75x2,1 (10x)

70 Plug (Pressure gauge) Stopfen (Manometer)

71 Screw 8x1/2 (10x) Schraube 8x1/2 (10x)

72 Seal (Charging link keyless) Dichtung (Fülleinrichtung)

73 Mounting Tool (Flow sensor -
O-ring)

Werkzeug (Strömungsfühler -
O-ring)

76 Bypass kit Bypass-Set

77 Clip (10x) Sicherungsklammer (10x)
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Traduzione delle descrizioni
List of translations Übersetzungsliste

Pos Description Beschreibung

78 O-ring 17,86x2,62 (10x) O-Ring 17,86x2,62 (10x)

6 Element of construction Baugruppe

2 Control unit ACU LOP-22 Steuereinheit ACU LOP-22

3 Cable guide kit Leitungsführungs-Set

4 Earth cable Masseleitung

5 Cable harness LV Kabelbaum 24 V

6 Cable harness HV Kabelbaum 230 V

7 Connector kit Anschlussklemmen-Set

9 Service cover ACU LOP-22 Wartungsdeckel ACU LOP-22

10 Fuse 5x20mm + Bracket Sicherung 5x20mm + Halterung

11 Pump cable Pumpenleitung

12 Strain relief (10x) Zugentlastung (10x)

13 Code plug 25186 IT 24 kW HCM 25186 IT 24 kW

13 Code plug 25187 IT 24-30 kW HCM 25187 IT 24-30 kW

13 Code plug 25188 IT 28-30 kW HCM 25188 IT 28-30 kW

14 Fuse 5x20mm Fast Acting (5x) Sicherung 5x20mm Fast Acting
(5x)

7 Element of construction Baugruppe

 RF Key Connection RF Key Connection

7A Element of construction Baugruppe
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Tipo apparecchi
Types of appliances Gerätetypen

Apparecchio
Appliance
Gerät

N° d'ordine
Ordering no.
Bestell-Nr.

Paese
Country
Land

Osservazioni
Remarks
Bemerkungen

GC1200W 24 C 23 7 716 704 745 IT

GC1200W 24/30 C 23 7 716 704 746 IT

GC1200W 28/30 C 23 7 716 704 747 IT
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